а) день ухвалення Конституції Пилипа Орлика 5 (16) квітня 1710 р. узаконити як День Конституції
України замість чинного 28 червня;

б) на рівні ЮНЕСКО відзначити 300 років з дня її ухвалення у 2010р.
Ми повинні всьому світові, нашим студентам продемонструвати, що ми діти славних батьків й самі

такими можемо стати.